DIP24-2A72-21L Details PDF
ลขิสทิธ©ิ 2020 ผูจ้ดัจาํหนา่ยทเีชอืถอืไดข้องชนิสว่นอเิล็กทรอนกิส ์
E-mail: Info@infinity-electronic.com
ทอียู:่ ชนั 17 อาคารพาณชิยเ์กยล์อรด์เลขท ี114-118 ถนนล็อคฮารต์หวา่นไจฮ๋อ่งกง
Standex-Meder Electronics DIP24-2A72-21L ผูจํ้าหน่าย Standex-Meder Electronics ผูจั้ดจําหน่าย Standex-Meder Electronics
Standex-Meder Electronics
ภาพอาจจะเป็นตวัแทน
ดขูอ้มลูจําเพาะสําหรับรายละเอยีดผลติภณัฑ์
สว่นจํานวน DIP24-2A72-21L
ผูผ้ลติ Standex-Meder Electronics
ลกัษณะ RELAY REED DPST 1A 24V
สถานะสารตะกวั / สถานะ ROHS ปราศจากสารตะกวัและ RoHS
ปรมิาณทมีอียู่ 24060 pcs
แผน่ขอ้มลู
เปิดแรงดนั (สงูสดุ) 16.8 VDC
ปิดแรงดนั (ต่าํสดุ) 3.6 VDC
รปูแบบการสนิสดุ PC Pin
แรงดนัไฟฟ้าสลบั 200VAC, 200VDC - Max
ชดุ DIP
เวลาปลอ่ย 0.1ms
บรรจภุณัฑ์ Tube
ชอือนื
3224200021
374-1243
DIP242A7221L
อณุหภมูใินการทํางาน -20°C ~ 70°C
เวลาทํางาน 0.5ms
ประเภทการตดิตงั Through Hole
ระดบัความไวของความชนื (MSL) 1 (Unlimited)
สถานะสารตะกวั / สถานะ ROHS Lead free / RoHS Compliant
คณุลกัษณะเดน่ -
พกิดั (ปัจจบุนั) 1A
วสัดขุอง -
แบบฟอรม์การตดิตอ่ DPST-NO (2 Form A)
ขดลวดแรงดนัไฟฟ้า 24VDC
ประเภทคอยล์ Non Latching
ความตา้นทานของคอยล์ 2 kOhms
ขดลวดไฟฟ้า 290 mW
คอยลปั์จจบุนั 12.0mA
DIP24-2A72-21L
สว่นจํานวน: DIP24-2A72-21L
ผูผ้ลติ / ยหีอ้: Standex-Meder Electronics
รายละเอยีดสนิคา้ RELAY REED DPST 1A 24V
แผน่ขอ้มลู:
สถานะ RoHs ปราศจากสารตะกวัและ RoHS
สภาพสนิคา้ 24060 pcs stock
จัดสง่จาก ฮอ่งกง
วธิกีารจัดสง่ DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
1.DIP24-2A72-21L.pdf
2.DIP24-2A72-21L.pdf
ขอใบเสนอราคา
ขอ้มลูจําเพาะของ DIP24-2A72-21L
1.DIP24-2A72-21L.pdf
2.DIP24-2A72-21L.pdf
แท็กทเีกยีวขอ้ง
สนิคา้ทเีกยีวขอ้ง
DIP24-1C90-51L
ผูผ้ลติ:  Standex-Meder Electronics
ลกัษณะ:  RELAY REED SPDT 500MA 24V
มสีนิคา้ในสตอ๊ก:  9950 pcs
RFQ
DIP316-001BLF
ผูผ้ลติ:  Amphenol FCI
ลกัษณะ:  CONN IC DIP SOCKET 16POS GOLD
มสีนิคา้ในสตอ๊ก:  6329 pcs
RFQ
DIP2415
ผูผ้ลติ:  Crydom
ลกัษณะ:  SSR RELAY SPST-NO 1.5A 20-280V
มสีนิคา้ในสตอ๊ก:  2867 pcs
RFQ
DIP314-001BLF
ผูผ้ลติ:  Amphenol FCI
ลกัษณะ:  CONN IC DIP SOCKET 14POS GOLD
มสีนิคา้ในสตอ๊ก:  6979 pcs
RFQ
DIP24-2A72-21D
ผูผ้ลติ:  Standex-Meder Electronics
ลกัษณะ:  RELAY REED DPST 1A 24V
มสีนิคา้ในสตอ๊ก:  12456 pcs
RFQ
DIP24-1A72-12D
ผูผ้ลติ:  Standex-Meder Electronics
ลกัษณะ:  RELAY REED SPST 1A 24V
มสีนิคา้ในสตอ๊ก:  36627 pcs
RFQ
DIP2450-01D3
ผูผ้ลติ:  STMicroelectronics
ลกัษณะ:  RF DIPLEXER 2.4415/5.375GHZ 4BGA
มสีนิคา้ในสตอ๊ก:  221973 pcs
RFQ
DIP306-001BLF
ผูผ้ลติ:  Amphenol FCI
ลกัษณะ:  CONN IC DIP SOCKET 6POS GOLD
มสีนิคา้ในสตอ๊ก:  3975 pcs
RFQ
DIP1524-01D3
ผูผ้ลติ:  STMicroelectronics
ลกัษณะ:  RF DIPLX 1589.655MHZ/2.55GHZ BGA
มสีนิคา้ในสตอ๊ก:  531293 pcs
RFQ
DIP24-1C90-51D
ผูผ้ลติ:  Standex-Meder Electronics
ลกัษณะ:  RELAY REED SPDT 500MA 24V
มสีนิคา้ในสตอ๊ก:  10303 pcs
RFQ
DIP2415R
ผูผ้ลติ:  Crydom
ลกัษณะ:  SSR RELAY SPST-NO 1.5A 20-280V
มสีนิคา้ในสตอ๊ก:  6948 pcs
RFQ
DIP24-1A72-12L
ผูผ้ลติ:  Standex-Meder Electronics
ลกัษณะ:  RELAY REED SPST 1A 24V
มสีนิคา้ในสตอ๊ก:  38248 pcs
RFQ